Probrum

ACTVS PRIMVS XXXVIII

Contra infimatis quilibet sycophantulus
Laudes & approbria inuicem iuxta aestimat.

Maledicta hæc benedictiones arbitror

Quod si uelitis bellum hoc & lepidum HE. quid est:
Ai. SA. quid est: modo dice pax LIX. agedū quid est:
ARIS. finite eloqui quod deglutator cœperat.

Frugality

Frugi homo. a græcis χρήσιμος nomen est indeclinabile. Apud Romanos Lucius Piso primus frugi cognomentū habuit, Cicerone in tuis quæsti. & Asconio Pediano auctoribus, Vnde Luciferi Pisonem asperna ridiclit moribus nomē familiæ suæ inditum, Donatus utile interpretat, hinc seruus frugi hoc est utilis & prope necessarius. A fruge frugis cura nihil oportet nisi Priscianus derivat in ca. denominatio uirilis li. iiiii. Ennius annalium ix. Pro frugis fruī frux homo scriptum reliquit qd adiectivū ac cipimus. Ut etiam si illi em. teste eodem li. v. & frux & fruges nūm protulerunt. Inde dūs frugis figurate cum oībus aliis casibus & generibus postadiungit, quemadmodū cordi & ḡtis nihil & cetera, ut frugi homo frugi hoīs, nihil homo, nihil hominis, cordi homo, cordi hoīs &c. eodē Prisciano auctore li. vi. & li. xviii. Opprobrari maledicere, conuicū facere, & obloqui contra loquente m loqui. Seruius in vi. cōmentario & pro detrahere accipere solemus, Nam qui cōtra aliquem loquitur ei detrahit. Obitam, subiectam obrutam subductam. Contra eduer so, econtrario, econtra, quod latinum esse negant Cicerone refragante in Bruto. Econtra tenues acutiora docentes, & Apuleio li. metamor. ii. & Seruio in duodecimo cōmentario, Vlpiano de transactionibus, Mar cello & Africano iurisconsultis. Quilibet sycophantulus infimatis, infimo loco natus, sicut summatis prepotens & summæ conditionis ac potentia. Apuleius, beniuolis præcepis summatis deæ recreatus. Estimatum iuxta. prope, Salustius, Horum ego uitam mortemq; iuxta æstimo. Aduerbiūm esse Priscia, doceat li. xiiii. Maledicta hęc bene. arbi. Malorum hominum iste est arbitratus. Sapiens Cleobulus aliter nos monet κακολογίας ἀπόχειρα dicens hoc est maledictionē abstine. Et Pittacus. Ne inimico quidem maledicere permisit. Maledicta dicta fungit Plautus in asinaria & curculione. Quibus aures in linguam confluent Zenon probat philosophus, Et Plautus. Malis sunt homines qui dicunt bonis male. Indignis si male dicatur maledictum id esse Plautin? Curculio diffinituit. Verum si dignis dicatur benedictum est meo quidem animo Qz. si uelitis bellum hoc & lepidum. eclipticos, figura hęc familiaris. est comicis, bellum hoc, id est scitum, decens, pulchrum, a quo bellulum dicimus & belle aduerbiū. Et lepidum. politum, id em lepidum si. Bellum.

D 66

IVXXX ACTVS PRIMVS

XXXVIII

- Lepidum gnificat, a λεπίσι, laminatione, Donatus in andria eos in quo leporis est plurimum lepidos dicit, Nam lepos uenustas est, Bellum hoc & lepidum.
 Lepos Arte utitur semiplena dicendo ut interrogare cogat audios, & deest uiderem per apostolopesis, i. reticentia. Concurrunt autem persige eclipsis & apostolopesis. In utraque enim aliquid deest. Ai. Aio est uerbi proposito perfecto deficit, coniugationis est quartae, quod imperatiuus probat in finiens, Ne*ti*us, ai aut nega, & A*et*ius aibant pro aiebant. Quod in hac coniugatione fieri solet, Priscia, li. x. Dice pro dico per ἀρχαὶ οὐ ποτέ & ita positum apud veteres reperitur eosque eruditos, quemadmodum face & duce, auctor est Diomedes. Agedum, hortantis est, adiuuans ex animo loquente. Ter. Agedum hoc mihi expeditum. Age singulariter numerum desiderat agite pluralem. Agedum utrumque. Sinite eloqui, effari quod degluttitor, lurcho, heluator, a uerbo glutare quod & glutire dicimus, Festus, BVT. Qz si uelitis pulchrum hoc & lepidum simul, locale, quod dudum sinu insinuaueram
 Oculis uidere ac digitulis contingere
 Non uerbera, at uerba opus erunt mellaria
 Rogationes, supplicatio frequens
 Exosculatioz item hymnus & preces
 SA, hoho deus larualis iste ganeo
 Gurgustio utetur pro aede me hercule
 Vult supplicari sibi quasi cuidam deo.
 Digitulis contingere, diminutiuū decentissimū poeta formauit. At uerba opus erit. Diomedes apud veteres regiri purat ferme cū omīca su opus est, ueluti. Est opus mihi haec res, huius rei, huic rei, hāc rei, hac rei. Sed obseruandū maxime, ne nos (uti græcos dicere cōstat) itidē loquamur. Illi enim χρῆση ἔχω usum uel opus habeo, & χρῆση ἔχω opus habebā. Nos uero opus est mihi, & opus erat mihi. Verū est opus illā re, nō opus est illa re, inquit Donatus in an. Ego ad emendandū textū in andria hec dixisse Donatū affirmauerim, Nā in Phor. casu auferēdi construit, ubi ait quid uerbis opus est. Verba mellaria mellita, melite cōdita, dulcicula, A melle trahunt mellitula mellilla & mellaria Plauto & Apule. testibus. Verūtū mellaria proprie dicitur loca ubi apū sitū sunt aluei, M. Varro in agricolatione li. iii. & Au. Gel. li. ii. quæ loca mellitonas & metitrophia nec nō apiaria uocare cōsueuerunt. Rogationes, petitiones Nā rogare p̄ter cæteras significantias etiā poscere significat, Plau. in astaria. Spectandus ne cui nā ullū det neq; roget. Cæterū rogationes q; a romanis magistratis siebant ad populi quales fuerint non latet nos,

Opus est

Mellaria